KAG

CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch

ISIN_Fonds
DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314

Name_Fonds
SEB ImmoPortfolio Target Return Fund
‘SEB ImmoPortfolio Target Return Fund
SEB ImmoPortfolio Target Return Fund
'SEB ImmoPortfolio Target Return Fund
SEB ImmoPortfolio Target Return Fund
‘SEB ImmoPortfolio Target Return Fund
SEB ImmoPortfolio Target Return Fund
'SEB ImmoPortfolio Target Return Fund
SEB ImmoPortfolio Target Return Fund
‘SEB ImmoPortfolio Target Return Fund
SEB ImmoPortfolio Target Return Fund
'SEB ImmoPortfolio Target Return Fund
SEB ImmoPortfolio Target Return Fund
‘SEB ImmoPortfolio Target Return Fund
SEB ImmoPortfolio Target Return Fund
‘SEB ImmoPortfolio Target Return Fund

Stichtag
22.01.2018
22.01.2018
22.01.2018
22.01.2018
22.01.2018
22.01.2018
22.01.2018
22.01.2018
22.01.2018
22.01.2018
22.01.2018
22,01.2018
22.01.2018
22.01.2018
22.01.2018
22.01.2018

ISIN_Bestand Bezeichnung Marktwert/ FV  Hiille
0,194256763
0,025235624
0,042189347
0,008559646
0,123025544
0,016119747
0,000708685
0,00771591
0,004669063
0,0000398
0,049631431
0,070768364
0,00295709
0,524658611
0,060806681
-0,131342299

Der CVA fiir den Fonds zu diesem Stichtag betréagt EUR 172,44 bzw. 0,0001062 % von einem Fondsvermdgen von 162.441.438,92 Euro.

1FV

0,194256763 bilanziell
0,025235624 bilanziell
0,042189347 bilanziell
0,008559646 bilanziell
0,123025544 bilanziell
0,016119747 bilanziell
0,000708685 derivativ
0,00771591 derivativ
0,004669063 derivativ
0,0000398 bilanziell
0,049631431 bilanziell
0,070768364 bilanziell
0,00295709 bilanziell
0,524658611 bilanziell
0,060806681 bilanziell
-0,131342299 bilanziell

GroMiKV._/

0,2
02
0,5

Enmittent_\

Emittent_E
800940 SEB AG, Frankfurt
859768 SEB AB, Stockholm
803200 Commerzbank AG, Frankfurt
884537 mBank SA, Warschau, Polen
873403 Société Générale Zweigniederlassung Frankfurt, Deu
705683 CACEIS Bank, Germany Branch
800940 SEB AG, Frankfurt
705683 CACEIS Bank, Germany Branch
705683 CACEIS Bank, Germany Branch
Kiinteistd Oy Plaza Allegro, Finnland
VDL Tallahassee Associates, LLC, USA
Ocala Road Tallahassee Associates, LLC, USA
41 Spring Street, LLC, USA
IPTR IV GmbH, Deutschland
Sonstige Vermdgensgegenstande
Verbindlichkeiten

Konzern_WMNummer ~ Konzern_Bezeichnung

859768 SEB AB, Stockholm

859768 SEB AB, Stockholm

803200 Commerzbank AG, Frankfurt

803200 Commerzbank AG, Frankfurt

873403 Société Générale S.A., Paris

767041 Rue La Boétie SAS

859768 SEB AB, Stockholm

767041 Rue La Boétie SAS

767041 Rue La Boétie SAS
Kiinteist6 Oy Plaza Allegro, Finnland
Ocala Road Tallahassee Associates, LLC, USA
Ocala Road Tallahassee Associates, LLC, USA
41 Spring Street, LLC, USA
IPTR IV GmbH, Deutschland
Sonstige Vermogensgegenstande
Verbindlichkeiten





